
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  25 вересня 2020 року                                                                  № 817
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 14 листопада 
1997 року № 105 
 

Керуючись частиною другою статті  43  Закону України  "Про  місцеве
самоврядування  в  Україні",  на  підставі  статті  15  Закону  України  "Про
тваринний  світ",  статей  8,  21,  22,  23  Закону  України  "Про  мисливське
господарство  та  полювання",  статті  4  Закону  України  "Про  державну
реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських
формувань", статей 21, 22 Закону України "Про громадські об’єднання"
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  14  листопада  1997  року

№ 105 "Про надання мисливських угідь в користування організаціям області
для ведення мисливського господарства", а саме у тексті рішення та додатка 4
слова "обласна рада фізкультурно-спортивного товариства "Динамо" замінити
словами  "Громадська  організація  "Кіровоградська  обласна  організація
фізкультурно-спортивного товариства Динамо" України" в усіх випадках, де
вони зустрічаються, та у  відповідних відмінках. 

Голова обласної ради Олександр  ЧОРНОІВАНЕНКО


	Р І Ш Е Н Н Я

